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Biblioteket är en del av museets publika verksamhet och vänder sig till alla 
med intresse för arkitektur, från intresserad allmänhet till forskare. Den 
största låntagargruppen är studenter. Till största delen kommer böcker och 
tidskrifter från svenska arkitekter, arkitekturhistoriker och institutioner med 
anknytning till ämnesområdet. Av tradition står museala samlingar blandat 
med nyinköpt litteratur i öppna hyllor. 
 
Korta fakta från 2008:  
300 av 1200 accessioner i museets samlingar förvaltas i biblioteket 
24 000 böcker och tidskrifter är sökbara i katalogen 
9 000 böcker och tidskrifter väntar på katalogisering 
öppet 14 timmar i veckan 
1655 besökare 2008 
320 aktiva låntagare 2008 
2039 utlån 
1 fast anställd bibliotekarie, 1 projektanställd bibliotekarie till 2009-07-31 
 
För ett år sedan rapporterade jag att museet eventuellt skulle läggas ner. 
Arlis Norden skrev under ett upprop som skickades till den svenska 
kulturministern och bidrog till att det förslaget förkastades. 
www.arlisnorden.org/arlis/arsmote/ARLIS%20Norden%20resolution%20juni
%202008%20final%20final.pdf 
I år har vi svarat på ytterligare en utredning och avvisat förslaget att 
integrera Arkitekturmuseet i en förvaltningsmyndighet för samtid, historia 
och livsmiljö. Vi är optimistiska och tror att vi kommer att få fortsatt mandat 
att utveckla museet som en självständig myndighet med insamling, arkiv 
och bibliotek, utställningar, pedagogisk verksamhet och ett utökat uppdrag 
som mötesplats för form och design. 
 
Till halvårsskiftet avslutas ett 3-årigt katalogiseringsprojekt finansierat av 
den svenska staten. Efter 11 år har vi snart allt material i öppna hyllor sökbart 
i katalogen! I övrigt har vi äntligen publicerat en engelsk version av 
bibliotekets hemsida, bidragit med korta referenser på webben till artiklar, 
böcker och internetresurser för en TV-kanals räkning och fortsatt 
programverksamheten. 
 
I dagarna har Kungl. Konsthögskolan och Arkitekturmuseet kommit överens 
om att genomföra en utredning om biblioteken som syftar till en förstärkt 
biblioteksfunktion i arkitektur på Skeppsholmen. Jag ser fram emot arbetet 
som syftar till att ge låntagarna bättre service. 
 
Foto, film och ljud i samlingarna tillgängliggörs i arkivet. I biblioteket återstår 
att lösa hur vi ska hantera upphovsrätt kring film. 
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